[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2020

     № 282
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 30 апреля 2020 № 211 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения на 2018-2022 г.г» в рамках государственной программы «Формирование комфортной городской среды Томской области»»
В целях реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения на 2018-2022 г.г», в соответствии с решением Думы Колпашевского района от 27 мая 2020 года № 54 «О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района от 25 марта 2020 № 38 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на реализацию мероприятия «Повышение уровня благоустройства муниципальных территорий общего пользования» муниципальной программы «Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения на 2018-2022 г.г.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 30 апреля 2020 № 211 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения на 2018-2022 г.г» в рамках государственной программы «Формирование комфортной городской среды Томской области»» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 постановления слова «в сумме 26 935 942 (Двадцать шесть миллионов девятьсот тридцать пять тысяч девятьсот сорок два) рубля 00 копеек» заменить словами «в сумме 26 935 935 «Двадцать шесть миллионов девятьсот тридцать пять тысяч девятьсот тридцать пять) рублей 56 копеек», слова «2 693 600 (Два миллиона шестьсот девяносто три тысячи шестьсот) рублей 00 копеек» заменить словами «2 693 593 (Два миллиона шестьсот девяносто три тысячи пятьсот девяносто три) рубля 56 копеек».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Чуков
4 17 37